Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
DEMOGRAFICA
CONTABILE
TECNICA

POLIZIA LOCALE

Dipendenti

COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2018 AL 30-06-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

42,00
42,00
21,00
84,00
25,00
21,00

36,00
36,00
19,00
60,00
10,00
16,00

6,00
6,00
2,00
24,00
15,00
5,00

6,00
6,00
2,00
24,00
15,00
5,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,71
85,71
90,48
71,43
40,00
76,19

% assenza
14,29

14,29

9,52

28,57

60,00

23,81

% di cui ferie
14,29

14,29

9,52

28,57

60,00

23,81

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



