COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2018 AL 30-06-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
AMMINISTRATIVA	2	42,00	36,00	6,00	6,00	0,00	85,71	14,29	14,29	0,00
DEMOGRAFICA	2	42,00	36,00	6,00	6,00	0,00	85,71	14,29	14,29	0,00
CONTABILE	1	21,00	19,00	2,00	2,00	0,00	90,48	9,52	9,52	0,00
TECNICA	4	84,00	60,00	24,00	24,00	0,00	71,43	28,57	28,57	0,00
POLIZIA LOCALE	1	25,00	10,00	15,00	15,00	0,00	40,00	60,00	60,00	0,00
	1	21,00	16,00	5,00	5,00	0,00	76,19	23,81	23,81	0,00